
Andělský křídla

Complicité Candide

Chtěl bych andělský křídla
a ulítnout tím marasem pryč.
Tam kde není žvanec kus jídla
a láska není jenom chtíč.
Nebezpečnej jako nálož
jak atomovej hřib
Nad vaším štěstím i tím mým
jak nenapravitelnej hřích.

Ref:
Tak už sakra dost
chci psát zamilovaný verše
Napravte svůj hněv
teče jak láva, která všechno spaluje
Jenom tajně doufám
že už máte tuhle válku dávno za sebou
Nebo jen čekáte na svý šílenství
Na to svoje!

Poloviční svět
poloviční nazírání
Pokrytecky smět
jenom chtít.
Žere mi to auru,
žere mi to celej svět,
přesto žižnivě chtít víc a víc.

Ref: ...

Zbytečnej jak vymačkaná tuba od pasty.
Nepotřebnej, nahraženej, vyřazenej jak mrtvej hmyz.
Mít tu šestihrannou štěknu, tak už by tu dávno nebyl.
Plnej smutku, plnej strachu ze smrti i ze života
protlouká se jako debil.

Napravte mě.
Naprav se sám!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

